
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/164/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Porządkowym Targowicy Miejskiej w Jędrzejowie przy 
ul. Bartosza Głowackiego 

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 4l pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLI/377/13 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 03.10.2013 r. 
w sprawie Regulaminu Porządkowego Targowicy Miejskiej w Jędrzejowie pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Miejsce sprzedaży wyznacza Administrator Targowicy, bądź osoba przez niego upoważniona. 
Osoby fizyczne i prawne dokonujące sprzedaży na Targowicy mogą dokonywać rezerwacji miejsc 
wykonywania handlu we wszystkich sektorach tj. 1,2,3,4. Podstawą dokonania rezerwacji jest umowa 
rezerwacji zawarta przez Administratora Targowicy działającego w imieniu i na rzecz Gminy 
Jędrzejów z osobą prowadzącą handel na Targowicy. Rezerwacja może być dokonywana na okres od 
1 miesiąca do jednego roku za pobraniem dodatkowej opłaty w wysokości 45,00 zł brutto za 1 miesiąc. 
Opłata rezerwacyjna jest pobierana w imieniu i na rzecz Gminy Jędrzejów przez Administratora 
Targowicy po wystawieniu faktury, którą można opłacić w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na 
konto Gminy Jędrzejów. Rezerwacji należy dokonywać w 2 pierwsze dni targowe miesiąca. 
Rezerwacja obowiązuje do godz. 730. Nieusprawiedliwiony brak rezerwacji przez jeden miesiąc 
powoduje utratę zajmowanego miejsca. Okazanie umowy rezerwacji miejsca upoważnia do bezpłatnego 
korzystania z sanitariatów na Targowicy Miejskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega rozplakatowaniu na Targowicy Miejskiej w Jędrzejowie oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2414



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2414


	UCHWAŁA NR XXIII/164/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-02T09:37:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




